Programas y Proyectos de Inversion Clave

Total
Programas de Inversién

Programa de Inversién de Adquisiciones

Programa de inversién de Mantenimiento

Otros Programas de Inversion

Programa de Estudios de Preinversion
Programas con Inversién Concluida

Programa de Inversion de Adquisiciones

Programa de Inversién de Mantenimiento

Otros Programas de Inversion

Programa de Estudios de Preinver:
Programas con Inversion en Proceso

Programa de Inversién de Adquisiciones

Programa de Inversién de Mantenimiento

Otros Programas de Inversion

Programa de Estudios de Preinversion
Proyectos de Inversién

Proyecto de Inversion de Infraestructura Econémica

Proyecto de Inversion de Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de Infraestructura

Gubernamental

Proyecto de Inversion de Inversién de Inmuebles
Proyectos con Inversién Concluida

Proyecto de Inversion de Infraestructura Econémica

Proyecto de Inversion de Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de Infraestructura

Gubernamental

Proyecto de Inversion de Inversién de Inmuebles
Proyectos con Inversion en Proceso

Proyecto de Inver:

Proyecto de Inver:

Proyecto de Inver:

Gubernamental

Proyecto de Inver:

n de Infraestructura Econémica
n de Infraestructura Social
n de Infraestructura

n de Inversion de Inmuebles

MUNICIPIO DE MOCORITO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

fgresos Egresos
Costo Total Aprobado Modificado
A B
0.00 5,973,108.00 5,975,271.72
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 5,973,108.00 5,975,271.72
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 5,973,108.00 5,875,271.72
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Egresos
Devengado

[
5,964,170.19

0.00
0.00
5,964,170.19
0.00

0.00
0.00
5,964,170.19
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Egresos
Pagado

D
5,964,170.19

0,00
0.00
5,964,170.19
0.00

0.00
0.00
5,864,170.19
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Porcentaje de Avance 0

Deven/ Aprob Deven/ Pagado/
Modif Aprob
E F G
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finantjeros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Modit

H
1.00

0.00
0.00
1.00
0.00

0.00
0.00
1.00
0.00

0.00
0.00
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0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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0.00
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